
RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA 

                                                            Warszawa, 24 listopada 2020 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) informuje, że: 

1. Otwarcie ofert na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania – części 1-8 odbyło się 

w dniu 24 listopada 2020 r. od godziny 9:30 w siedzibie Zamawiającego. (postępowanie nr 

1/ZP/RCB/2020). 

2. Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 28 grudnia 2020 r. (wszystkie 

części).   

3. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w poszczególnych zadaniach 

wynosi:  

Część 1: 66.500,00 PLN (brutto). 

Część 2: 105.000,00 PLN (brutto). 

Część 3: 75.484,01 PLN (brutto). 

Część 4: 65.000,00 PLN (brutto). 

Część 5: 41.330,99 PLN (brutto). 

Część 6: 18.696,00 PLN (brutto). 

Część 7: 4.100,00 PLN (brutto). 

Część 8: 21.000,00 PLN (brutto). 

4. W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i ogłoszeniu oferty 

złożyli: 

Część 1  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

oraz adres 

wykonawcy 

Cena Termin wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

 

1. 

 

APEX.iT Sp.z o.o 

ul. Janka 

Muzykanta 60 

02-188  

Warszawa    

 

58.794,00 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

5 lat 

 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 



Zamawiającego 

 

2. 

 

COCON Systemy 

Komputerowe 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Dworcowa 10a 

46-300 Olesno  

 

74.046,00 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

5 lat 

 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

3. DOMINO 

Computer 

Jarosław 

Myśliński 

ul. Podgórska 5 

05-119 

Legionowo  

 

74.483,07 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

7 lat 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

4. ITPunkt Sp. z o.o. 

ul. Szyb Walenty 

26a 

41-700 Ruda 

Śląska  

 

64.300,00 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

7 lat 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

5.  

Media-Pol Paweł 

Szymczuk 

ul.  Motycka 11 

03-566 Warszawa  

 

95.817,00 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

7 lat 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 

6. 

Virtual 

Technologies  

ul. Damrota 6/301 

40-022 Katowice  

 

85.740,88 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

5 lat 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 

 

Część 2 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

oraz adres 

wykonawcy 

Cena Termin wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 



 

1.  

 

 APEX.iT 

Sp.z o.o 

ul. Janka 

Muzykanta 60 

02-188  

Warszawa    

 

108.117,00 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

5 lat 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 

2. 

COCON Systemy 

Komputerowe 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Dworcowa 10a 

46-300 Olesno 

 

135.423,00 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

5 lat 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 

3. 

ITPunkt Sp. z o.o. 

ul. Szyb Walenty 

26a 

41-700 Ruda 

Śląska  

 

110.805,00 PLN 

 

Do dnia 15 grudnia 

2020 r. 

 

7 lat 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 

4. 

 

Media-Pol Paweł 

Szymczuk 

ul.  Motycka 11 

03-566 Warszawa  

 

147.415,50 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

7 lat 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

5.  Virtual 

Technologies  

ul. Damrota 6/301 

40-022 Katowice 

 

161.824,95 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

5 lat 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

6.  DOMINO 

Computer 

Jarosław 

Myśliński 

Ul. Podgórska 5 

05-119 

Legionowo  

 

142.990,83 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

7 lat 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 

 

Część 3 

Nr 
Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

Cena Termin wykonania 
Okres 

Warunki płatności 



oferty oraz adres 

wykonawcy 

gwarancji 

 

1. 

BIK 

 Komputer s.c. 

ul. Henryka 

Pobożnego 26a 

55-100 Trzebnica 

 

 

117.000,00 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

6 lat 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 

2.  

 

EPA Systemy 

Sp. z o.o. 

Al. Wojska 

Polskiego 154 

71-324 Szczecin  

 

117.400,00 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

6 lat 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 

 

Część 4 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

oraz adres 

wykonawcy 

Cena Termin wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

BRAK OFERT 

 

 

Część 5 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

oraz adres 

wykonawcy 

Cena Termin wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

 

1. 

APEX.iT Sp.z o.o 

ul. Janka 

Muzykanta 60 

02-188  

Warszawa    

 

29.643,00 PLN 

 

Do dnia 28 grudnia 

2020 r. 

 

Nie 

dotyczy 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 COCON Systemy 

Komputerowe 

Sp. z o.o. Sp. k. 

   

Nie 

Oświadczenie 

o  akceptacji 



2. ul. Dworcowa 10a 

46-300 Olesno 

  

 

34.686,00 PLN Do  28 grudnia 2020 r. dotyczy warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 

3. 

DOMINO 

Computer 

Jarosław 

Myśliński 

ul. Podgórska 5 

05-119 

Legionowo 

 

35.492,52 PLN 

 

Do  28 grudnia 2020 r. 

 

Nie 

dotyczy 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 

4. 

ITPunkt Sp. z o.o. 

ul. Szyb Walenty 

26a 

41-700 Ruda 

Śląska 

 

33.799,99 PLN 

 

Do  15 grudnia 2020 r. 

 

Nie 

dotyczy 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 

5. 

System Data  

Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 

42 

39-300 Mielec 

 

41.189,01 PLN 

 

Do  15 grudnia 2020 r. 

 

Nie 

dotyczy 

Oświadczenie 

o  akceptacji 

warunków płatności 

przedstawionych 

w SIWZ przez 

Zamawiającego 

 

 

Część 6 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

oraz adres 

wykonawcy 

Cena Termin wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

BRAK OFERT 

 

Część 7 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

oraz adres 

wykonawcy 

Cena Termin wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

BRAK OFERT 



Część 8 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

oraz adres 

wykonawcy 

Cena Termin wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

BRAK OFERT 

 

 

 

……………………………………. 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 


		2020-11-24T20:08:13+0100




